Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N°         /2021

Cariacica (ES), 05 de agosto de 2021

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio do
presente, apresentar relação de nomes de mulheres para receber a MOÇÃO DE
APLAUSOS E COM GRATULAÇÃO, pelo Dia Internacional da Mulher Negra
Latina- Americana e Caribenha, a ser realizada no dia 10 de Agosto de 2021 (Terça-
Feira), às 15h no Plenário dessa Casa de Leis, conforme requerimento 47/2021.

HOMENAGEADAS SESSÃO SOLENE PELO DIA INTERNACIONAL DA MULHER

NEGRA LATINA- AMERICANA E CARIBENHA

Ana Raquel Martins Moura

Ananda da Silva Ferreira

Bianca Soares Queiroz

Camila Costa Valadão

Creuza  dos Santos da Silva

Edilamara Rangel Gomes Alves Francisco

Idália de Jesus Ferreira Breda

Izabella Cardoso

Janaína Sabino

Jessica Eduardo De Souza

Jéssica Grillo Blunck

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003800340037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

Jessyka do Rosário Coutinho

Luizane Guedes Mateus

Maria Antonia Moura Silva

Marilza Valentim Bento

Nila Rodrigues de Souza

Noemi Dandara Rangel Monteiro

Oscarina Barcelos

Patricia Crizanto

Thaila Alexandra de Oliveira Ferreira

Viviane Santos de Jesus

Respeitosamente.

André Lopes
Vereador PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003800340037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-05T11:42:53-0300